
 

 

平成 23 年 6 月吉日 

オーナー様各位 

ビラハウジング協力会 会員各位 

株式会社ビラハウジング 

代表取締役 林 俊二 

 

東北・関東大震災に伴い被災者義援金活動 

御協力に関する感謝状 

 

この度は、標記義援金へ御協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 

短期間ではありましたが、当ビラハウジンググループ.㈱ビラハウジング、ビラ

ハウジング協力会、㈱ジャパンビラ、ビラハウジング職業訓練校（代理店）、オ

ーナー様の 5 団体の皆様よりご協力を得て、以下の通り義援金を募ることがで

きました。 

平成 23 年 5 月 31 日にて公募を締切り、義援金は全額㈱ビラハウジングから日

本赤十字社を通じて被災者救済のために寄付させていただきました。 

 

尚、平成 23 年 6 月 10 日付けで、日本赤十字社より領収書を頂きましたので、

ご報告申し上げます。 

 

皆様の暖かいご支援にあらためてお礼申し上げます。 

 

□義援金公募実績 

義援金公募確定額 ８４２，０３６円 

募金総件数 ３０件 

 

【募金総額】 

８４２，０３６円 

 


